1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2019年10月18日星期五 上午 11:50
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; 李靜怡(Jenny); '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; '陳秋吟';

'陳惠真'; 楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: [資料庫試用] FUNDAY 線上英語學習平台

重要性: 高

From: Ching <043753@mail.fju.edu.tw>
Sent: Friday, October 18, 2019 8:43 AM
To: 院‐文學院‐袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 院‐外語學院‐陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 院‐民生學院‐

簡沛娟 <055741@mail.fju.edu.tw>; 院‐法律學院‐陳冠蓉 <048826@mail.fju.edu.tw>; 院‐社科院‐曾素珠

<015017@mail.fju.edu.tw>; 院‐教育學院‐林嘉琪 <048194@mail.fju.edu.tw>; 院‐理工學院‐竺麗江

<030122@mail.fju.edu.tw>; 院‐傳播學院‐丁久容 <051202@mail.fju.edu.tw>; 院‐管理學院‐施秀華

<003856@mail.fju.edu.tw>; 院‐織品服裝學院‐何祖蕙 <014188@mail.fju.edu.tw>; 院‐醫學院‐蔡玉萍

<055905@mail.fju.edu.tw>; 院‐藝術學院‐林若彤 <048435@mail.fju.edu.tw>

Subject: [資料庫試用] FUNDAY 線上英語學習平台

Importance: High

秘書，您好：

出版商提供《FUNDAY 線上英語學習平台》免費試用，

煩請轉知系(所)師生連線使用，謝謝。

《FUNDAY 線上英語學習平台》

 登入網址：http://fju.funday.asia

 試用期間：即日起至 108 年 11 月 18 日止

 使用限制：限學校 IP 範圍內連線使用，限同時上線 5 名

 相關簡介：

【Funday 線上外語學習平台】是國內唯一跨產、官、學界肯定的專業英語線上學習系 統。榮獲

眾多企業、政府機關、各級學校肯定的專業英語學習平台。本產品可做為能力檢 定、證照與升

遷考核、自我進修的英語訓練系統。參考「歐洲共同語文參考架構」(CEFR) 分級定義作為教材

設定標準，依程度分成 5 個等級(A1 初階、A2 初中階、B1 中階、B2 中高階、C1 高階)。多元

化的課程內容，大多以時事、熱門新聞為主。

青玲

2

------------------------------------

輔仁大學圖書館參考資訊組

TEL: 02-2905-3421

FAX: 02-2905-3158

E-MAIL: 043753@mail.fju.edu.tw

------------------------------------